
رئیس مجلس بعد از پایان گزارش وزیر نفت به نمایندگان گفت: 
و  هدف گذاری ها  که  است  این  است  روشن  و  مشخص  آنچه 
فشارهای دشمنان  و  تحریم ها  با  منطبق  نفت  وزارت  برنامه های 

علیه کشورمان نیست.
پایان  از  بعد  اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  قالیباف  محمدباقر 
نمایندگان اظهار داشت:  به  نامدار زنگنه وزیر نفت  بیژن  گزارش 
 این واقعیت وجود دارد که شرایط امروز کشورمان با توجه به اینکه 
تحریم  جمله  از  اسلامی  جمهوری  علیه  دشمن  مختلف  اقدامات 
آنچه  نفت  موضوع  در  اما  هستیم  شاهد  را  کشورمان  بر  فشار  و 
مشخص و روشن است آن است که نمی توانیم با هدف گذاری ها 

و برنامه هایی که وزارت نفت از قبل داشته کارها را پیش ببریم.
وی افزو: باید در مجلس، دولت، پژوهشگاه ها و صنعت این موضوع 

را بپذیریم که تهدید دشمن را به فرصت تبدیل کنیم.
و  ابزار  روش ها،  رویکرد،  باید  کرد:  خاطرنشان  مجلس  رئیس 
ابتدا  در  باید  لذا  کنیم  دنبال  امروزی  شرایط  با  را  فنی  تجهیزات 
این موضوع را باور کنیم هر چند که می دانم این توان در مجموعه 

وزارت نفت وجود دارد.
قالیباف خاطرنشان کرد: همه همکاران و کارکنان شریف وزارت 
نفت و صنعت نفت و تکنولوژی آنها امکان دنبال کردن روش ها و 

ابزارهای لازم برای استفاده از فرصت تهدید را دارند. 
وی گفت: می دانیم این کار سخت است اما قطعا کار شدنی است. 
ضمن اینکه واقعا در این مسیر گام های خوبی برداشته شده است 
هر چند که در برخی جاها عقب ماندگی جدی داریم ولی در برخی 

جاها هم نمونه خوبی از اجرای این کارها را داریم.
رئیس مجلس با اشاره به سفرش به استان خوزستان گفت: در این 
سفر از نزدیک پالایشگاه بید بلند 2 را مشاهده کرده و به توان فنی 
کشور افتخار کردم که در طول یک دوره سه ساله توانسته چنین 

ظرفیتی ایجاد کند که 14 میلیون تن فرآورده تولید کند. 
وی افزود: باید به این سوال پاسخ دهیم که چرا ما بورس انرژی 
که  ندارد.  را  لازم  رونق  و  نیست  فعال  می خواهیم  که  طور  آن 
باید حتما  باز می گردد که  تغییر رویکردها  به همان  این موضوع 

رخ دهد.
رئیس مجلس گفت:  در بحث خام فروشی و فرآورده ها و اولویت ها 
و در بحث مهم الگوی مصرف اقدامات لازم صورت گیرد این در 
حالی است که ما در بحث مصرف در زمره کشورهای مسرف در 
قبول  قابل  اصلا  این بخش  در  ما  کار وعملکرد  که  دنیا هستیم 
نیست. قالیباف افزود: این جلسات در 40 روز گذشته برگزار شده 
و آقای زنگنه وزیر نفت در این ایام جلسات متعدد و تخصصی در 

زمینه های مختلف با همکارانمان در مجلس داشته اند و اگر جلسه 
مجلس را منطقی و قابل بحث می بینم به این دلیل است که خیلی 
از موضوعاتی که نمایندگان مطرح کردند وزیر نفت و همکارانش 

پذیرفته اند.
یابد که  ادامه  این مسیر  باید  انشا...  بیشتر گفت:  توضیح  در  وی 
وزارت نفت با کمیسیون ها و مرکز پژوهش ها مباحث خود را پیش 

برده و نهایی کنند.
رئیس مجلس ابراز اطمینان کرد نهایی شدن این بحث ها حتما در 
دو یا سه هفته آینده قابل انجام است و خیلی از آنها را وزیر نفت 
در جریان است. ضمن اینکه می توانیم با وجود مشکلاتی که در 
سال پایانی دولت داریم جهش خوبی را در این زمینه داشته باشیم.

قالیباف گفت: در موضوع گاز مایع دچار مشکل کوچکی هستیم 
که شاید درصد کمی نسبت به افرادی که از گاز طبیعی استفاده 
می کنند شامل شود ولی این قشر مستضعف ترین و محروم ترین 

افراد در جامعه هستند. 
لذا اگر بگوییم سهمیه آنها را در سایتی قرار داده و از آنها بخواهیم 
در این سایت ثبت نام کنند چنین چیزی امکان ندارد لذا آنها در 
روستاهای دوردست بوده و کپسول را به زحمت در دست گرفته 

و به کول می گیرند.

شاءا...  ان  گفت:  جمعه  نماز  برگزاری  درباره  بهداشت  وزیر 
نماز های  کشور  سراسر  در  مهر   11 جمعه  از  توانست  خواهیم 

جمعه را برگزار کنیم.
وزیر بهداشت با بیان اینکه در حال حاضر در اکثر استان های کشور 
با رویکرد رعایت  را شاهد هستیم، گفت:  مجددا خیز جدید کرونا 
پروتکل های سختگیرانه و اینکه فکر کنیم همه کشور قرمز است، 
امیدواریم از 11 مهر ماه بتوانیم برگزاری نماز جمعه را داشته باشیم.

دکتر سعید نمکی در نشست با رئیس شورای سیاست گذاری ائمه 
جمعه، گفت: دیشب یکی از شب هایی بود که من تا صبح مژه بر 
هم نگذاشتم، به دلیل خیز جدیدی که در کشور در حال شکل گیری 
است. متاسفانه این فراز و فرود ها خیلی می تواند ما را دچار مشکل 
زمانیکه  رئیس جمهور  آقای  و فشار کند. چندی پیش در خدمت 
نمودار های رو به سراشیبی هفته های قبل را می دیدیم، اعلام کردم 
که هر نیم میلی متر از این سراشیبی همراه با هزاران لیتر عرق در 
زیر لباس های بسیار غیرقابل تحمل در بیمارستان ها و ناتوان شدن 
و مرگ سربازان ما در عرصه سلامت است. بسیار بسیار شرمسار 
همکارانم می شوم که به دلیل عدم رعایت گروه اندکی، اکثریت به 

زحمت می افتند.
وی با اشاره به برگزاری مراسم محرم در سال جاری و در شرایط 
تاریخ  محرم های  کم نظیرترین  از  یکی  امسال  افزود:  کرونایی، 
کشورمان را برگزار کردیم، اما متاسفانه گروهی که از این دایره پا را 
بیرون گذاشتند از یک سو و گروهی که هرچه تمنا کردیم که به سفر 
نروند، اما رفتند، از سوی دیگر بودند. به طوری که در حال حاضر در 
اکثر استان هایمان مجددا داریم یک خیز جدیدی پیدا می کنیم. بنده 
به عنوان فرمانده عملیات مقابله با کرونا در کشور می دانم که ورود 
به یک خیز جدید، چقدر ما را به زحمت می اندازد و چقدر باید تلاش 

کنیم تا به شیبی مناسب بازگردیم.

نمکی ادامه داد: سخت ترین روز های زندگی من روز هایی بود که 
می خواستم تصمیم بگیرم که مسجد، نماز جمعه و راه زیارت را بر 
عاشقان امام رضا )ع( و حضرت معصومه )س( ببندم هم به عنوان 
یک فرزند کوچک این نظام و انقلاب که از کودکی پذیرفته بودم که 
در مسجدی که متولی نداشت، کار کنم، گاهی زمستان در سوز کویر 
از مدرسه می آمدم و بخاری نفتی قدیمی را روشن می کردم تا فضای 

مسجد برای نمازگزاران گرم شود.
بار ها و بار ها اعلام کردم که ملت ایران و آینده این سرزمین مدیون 
این خردورزی مقام معظم رهبری است. زمانیکه رهبری ورود کردند، 
تکلیف را مشخص کردند. یکی از نیرو هایی که کمک کردند، ستاد 
و  و همدلی  استعلام می کردند  ما  از  هفته  بود که هر  نماز جمعه 

همراهی کردند.
وزیر بهداشت گفت: ویروس کرونای جدید پدیده عجیبی است. اوایل 
هم اعلام کردم که این ویروس با هیچ یک از اجدادش تشابهی ندارد 
و کاملا متفاوت است که نامش را شتر گاو پلنگ گذاشتم. دنیا دارد 
با این ویروس شطرنج بازی می کند و هیچکس ابدا نمی داند که چند 
وقت دیگر با این ویروس درگیر هستیم و چگونه باید با آن بازی 
کنیم. به همین دلیل برنامه ریزی های ما در کوتاه مدت و میان مدت 
باید انعطاف پذیر باشد. به همکاران هم اعلام کرده ام که تقسیم بندی 
مناطق قرمز، زرد و سفید و... غلط است. زیرا این مناطق با سرعت 
زیادی می توانند از نظر وضعیت ویروس تغییر کنند که می تواند منجر 

به بر هم ریختگی ذهنی و اجتماعی شود.
وی درباره وضعیت برگزاری نمازجمعه نیز گفت: دو جنبه در نماز 
و  از سپر های مهم  فرهنگ یکی  و  دید من دین  از  داریم؛  جمعه 
تاثیرگذار در جلوگیری از امراض روحی و جسمی هستند. ما نباید 
از سرمایه فرهنگ، دین و اعتقاد در نظام سلامت بی بهره باشیم. 
سال ها پیش مطالعه ای بر روی تاثیر سرمایه گذاری اقتصادی در نظام 

سلامت جهان داشتیم؛ آمریکایی ها سه برابر ژاپنی ها برای کاهش 
مرگ و میر کودکان هزینه می کردند، اما مرگ و میر کودکان در 
آمریکا سه برابر ژاپنی ها بود. دریافتیم که در ژاپن از فرهنگ کمک 

می گیرند و به سنت های دیرینه اش پایبند است.
در اوج این تحریم ها خدا کمک کرد و همه در کنار هم قرار گرفتیم 
و بجای ذلت و خفت، عزت برای نظام ایجاد شد. نگهداشت این 
عزت و اینکه بگوییم حکومت مبتنی بر اسلام، رویکردی داشت که 
توانستیم در دنیا چنین موفقیتی را خلق کنیم. نباید اجازه دهیم این 
مخدوش شود. وی ادامه داد: از طرفی داریم به سمت سرما می رویم 
و ممکن است در برخی استان ها نتوانند مراسم را در فضای باز برگزار 
کنند و راهی جز برگزاری مراسم در فضای مسقف نداشته باشند 
که همکارانم برای این موضوع هم پروتکلی تعیین کنند. امیدواریم 
به خوبی به استقبال برگزاری مراسم نماز جمعه رویم؛ بنابراین با 
نگاه رعایت پروتکل های سختگیرانه و اینکه فکر کنیم همه کشور 
قرمز است، مشخص شدن شرایط نمازگزار از نظر جسمی و سنی، 
را  جمعه  نماز  برگزاری  بتوانیم  امیدواریم  و...  فاصله گذاری  رعایت 

داشته باشیم.
معاون بهداشت وزیر بهداشت در بخشی از این مراسم گفت: ما از 
هشت تا 10 مهر ماه پروتکل ها را آماده می کنیم تا برای برگزاری 
مراسم نمازجمعه در 11 مهر ماه آماده باشیم. بر همین اساس وزیر 
بهداشت نیز خطاب به معاون بهداشت وزارت بهداشت تاکید کرد: 
بنابراین با اعضای ستاد سیاستگذاری ائمه جمعه جلسه بگذارید، فکر 
نظر  در  را  نمازگزار  حداقل  و  است  قرمز  کنید شرایط همه کشور 
بگیرید. همچنین شرایط نمازگزار را از لحاظ سنی و جنسی لحاظ 
کنید و سخت ترین شیوه نامه های بهداشتی برای برگزاری نماز جمعه 
تدوین شود. ما ان شاءا... خواهیم توانست از جمعه 11 مهر در سراسر 

کشور نماز های جمعه برگزار کنیم.

تا تاریخ 24 مهر 98 نرخ هر کارتن آناناس 80 هزار تومان بوده است 
اما اکنون به 600 هزار تومان رسیده است و معمولا دانه ای فروخته 
می شود که قیمت هر آناناس با نرخ عمده فروشی و سود مصوب بین 

100 تا 120 هزار تومان است.
داشت:  اظهار  بازار  در  تره بار  و  میوه  وضعیت  درباره  کارگر  اسدا... 
خوشبختانه در 20 روز گذشته و 20 روز آینده که دو فصل به هم 
الصاق می شوند، تنوع میوه زیاد شده و پیش بینی ما این است که هم 

کاهش و هم ثبات قیمت داشته باشیم.
وی درباره میوه های وارداتی گفت: ما اکنون مجاز به واردات 4 میوه 
از جمله انبه، آناناس، موز و نارگیل هستیم و خارج از این 4 قلم اجازه 

واردات نداریم. 

میوه های  قیمت  درباره  تره بار  و  میوه  فروشندگان  اتحادیه  رئیس 
وارداتی تصریح کرد: قیمت ها اخیرا به دلیل نوسانات نرخ ارز بالا 
رفته، موز تا 20 روز قبل از میوه های تولید داخل هم ارزان تر بود، 
اما اکنون به دلیل بالا رفتن دوباره نرخ ارز جزء گرانترین میوه ها 

شده است.
وی با اشاره به نرخ آناناس نیز بیان کرد: تا تاریخ 24 مهر 98 نرخ 
هر کارتن آناناس 80 هزار تومان بوده است اما اکنون به 600 هزار 
تومان رسیده است و معمولا دانه ای فروخته می شود که قیمت هر 
آناناس با نرخ عمده فروشی و سود مصوب بین 100 تا 120 هزار 

تومان است.
در  تره بار  و  میوه  فروش  محلی  بازارهای  راه اندازی  درباره  کارگر 

شهرها بدون واسطه گفت: در تهران قرار بود این برنامه اجرایی شود، 
اما قطعا کشاورز امکان پرداخت اجاره سنگین 20 تا 50 میلیونی غرفه 
را ندارد. زمانی کشاورزان فصلی در بازار قزل قلعه میوه می فروختند 
و بار را دست مصرف کننده می رساندند. اما اکنون کشاورز در میادین 
میوه و تره بار سطح شهر نقشی ندارد، بازار فقط دست واسطه ها است 
و بعضا سه دست چرخیده تا به دست اجاره کننده رسیده است. اگر 
واقعا عرضه دست کشاورز باشد، خیلی خوب است زیرا هدف این 

است که کشاورز در کاشت و برداشت تشویق شود.
و  گلابی  نیز  را  بازار  امروز  داخل  تولید  میوه های  گران ترین  وی 
نارنگی عنوان کرد و افزود: قیمت هر کیلو گلابی بیروتی 25 هزار 

تومان و گلابی شاه میوه 23 هزار تومان است.
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سخنگوی وزارت بهداشت :
140 بیمار ديگر جان باختند

سخنگوی وزارت بهداشت ضمن تشریح آخرین  آمار بیماران 
و بهبودیافتگان کرونا در کشور گفت: 140 نفر بر اثر کرونا 

جان باختند.
دکتر سیماسادات لاری اظهار کرد: بر اساس معیارهای قطعی 
تشخیصی، دو هزار و 705 بیمار جدید مبتلا به کووید19 در 
کشور شناسایی شدند که یک هزار و 299 نفر از آنها بستری 
شدند و مجموع بیماران کووید19 در کشور به 407 هزار و 

353 نفر رسید.
وی افزود: 140 بیمار کووید19 جان خود را از دست دادند 
و مجموع جان باختگان این بیماری به 23 هزار و 453 نفر 
از  نفر   984 و  هزار   349 کنون  تا  خوشبختانه  البته  رسید. 

بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.
در  کووید19  به  مبتلا  بیماران  از  نفر   3811 لاری  به گفته 
وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند و تا کنون 
سه میلیون و 613 هزار و 891 آزمایش تشخیص کووید19 

در کشور انجام شده است.
بر اساس آخرین اطلاعات کرونا در کشور، استانهای تهران، 
مازندران، گیلان، قم، اصفهان، خراسان رضوی، آذربایجان 
شرقی، کرمان، خراسان شمالی، سمنان، یزد، زنجان و قزوین 
آذربایجان  استانهای  دارند. همچنین  قرار  قرمز  در وضعیت 
بوشهر،  اردبیل،  هرمزگان،  لرستان،  فارس،  البرز،  غربی، 
بویراحمد، خراسان جنوبی، مرکزی،  و  کرمانشاه، کهگیلویه 
ایلام، چهارمحال و بختیاری، گلستان و خوزستان در وضعیت 

هشدار قرار دارند.

با رشد 57 هزار واحدي ؛
شاخص بورس صعودي شد

بورس اوراق بهادار تهران بعد از ریزش های پیاپی در هفته 
پیش این هفته در پی تصمیمات روز پنج شنبه شورای عالی 
بورس در روند مناسبی قرار گرفت، به گونه ای که غیر از یک 

روز، شاخص کل در بقیه روزها افزایشی بود.
با باز شدن بازار شاخص کل بورس روند افزایش یافته و در 
پایان معاملات با جهش 57 هزار و 648 واحد به رقم یک 

میلیون و 664 هزار و 894 واحد رسید.
افزایش  با  وزن  هم  معیار  با  بورس  کل  شاخص  همچنین 
5419 واحد به رقم 428 هزار و 282 واحد رسید. ارزش روز 
بازار در بورس تهران به بیش از 6 میلیون و 244 هزار میلیارد 

تومان رسید.
معامله گران در بورس بیش از 9.4 میلیارد سهام حق تقدم و 
اوراق مالی در قالب 1.3 میلیون نوبت معامله و به ارزش 11 

هزار و 3 میلیارد تومان داد و ستد کردند.
 7779 از  بیش  به  فرابورس  در  معاملات  ارزش  همچنین 
میلیارد تومان رسید که در مجموع معامله گران بیش از 18 
هزار و 700 میلیارد تومان در بورس و فرابورس داد و ستد 

کردند.
یافتند،  افزایش  و  بوده  سبزپوش  بورس  شاخص های  همه 
به گونه ای که شاخص کل بورس نسبت به روز گذشته و 
شاخص قیمت با معیار وزنی ـ ارزشی هر کدام 3.59 درصد 

رشد کرد.
شاخص  و  وزن  هم  معیار  با  بورس  کل  شاخص  همچنین 

قیمت در معیار هموزن هر کدام 1.28 درصد افزایش یافتند.
بازار اول  شاخص آزاد شناور 3.2 درصد رشد کرد، شاخص 
بورس 3.6 درصد افزایش یافت، شاخص بازار دوم بورس 3.5 

درصد افزایش یافت.
مبارکه،  فولاد  خلیج فارس،  پتروشیمی  تاپیکو،  نمادهای 
ملی مس، گل گهر، بانک ملت و سرمایه گذاری غدیر همگی 

بیشترین اثر را به ترتیب در شاخص کل بورس داشته اند.
نمادهای پربیننده در بورس شامل ملی مس، فولاد مبارکه، 
گسترش  تجارت،  بانک  صادرات،  بانک  ملت،  بانک 

سرمایه گذاری ایران  خودرو بوده اند.
در فرابورس ایران هم شاخص کل در پایان معاملات 437 

واحد افزایش یافته و به رقم 17 هزار و 450 واحد رسید.

با قیمت 42هزار و پانصد تومان ؛
توزيع واکسن آنفلوآنزا

 از اوايل مهر آغاز مي شود 
توزیع  شرایط  پزشکی  آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت 
آنفلوآنزا برای گروه های مختلف جامعه را تشریح  واکسن 
کرد و گفت: واکسن آنفلوآنزا از هفته اول مهر ماه توزیع 

می شود.
واکسن  توزیع  درباره  بهداشت  وزارت  عمومی  روابط 
بیان  افراد جامعه  و سایر  پرخطر  برای گروه های  آنفلوآنزا 
گروه های  برای  آنفلوآنزا  واکسن  میلیون   2.5 تعداد  کرد: 
برای  تا  می گیرد  قرار  بهداشت  معاونت  اختیار  در  پرخطر 
و  بهداشت  کادر  زندانی ها،  سالمندان،  باردار،  مادران 
به  مسلح  نیروهای  و  زمینه ای  و  خاص  بیماران  درمان، 

صورت رایگان تزریق شود.
معاون وزیر بهداشت گفت: با تمهیدات در نظر گرفته شده، 
هر فرد با ارائه کارت ملی و ثبت کد ملی می تواند فقط یک 
واکسن آنفلوآنزا دریافت کند و امیدواریم با این اقدام از ایجاد 

تقاضای القایی جلوگیری شود.
وي اظهار کرد: بیماران خاص و زمینه ای و زنان باردار باید 
واکسن آنفلوآنزا را از مراکز بهداشت دریافت کرده و تزریق 
کنند. حدود 50 هزار نفر از افراد بالای 65 سال که در مراکز 
بهداشت ثبت شده اند نیز این واکسن را به صورت رایگان از 
مراکز بهداشت دریافت می کنند و 4.5 میلیون نفر دیگر از 
افراد بالای 65 سال هم واکسن آنفلوآنزا را از داروخانه های 

سراسر کشور با ارائه کارت ملی دریافت خواهند کرد.
قیمت  درباره  بهداشت  وزارت  عمومی  روابط  اعلام  بنابر 
میلیون واکسن که   2.5 نیز گفت: هزینه  آنفلوآنزا  واکسن 
و  پرخطر  افراد  تزریق  برای  بهداشت  معاونت  اختیار  در 
رایگان  می گیرد،  قرار  باردار  مادران  و  زمینه ای  بیماران 
و  می شود  توزیع  داروخانه ها  در  که  واکسن ها  بقیه  است. 
تا سقف 16 میلیون واکسن است، حدود 42 هزار و 500 
از  بیش  واردات  به  نیاز  اگر  داشت.  خواهد  قیمت  تومان 
قیمت  با  است  ممکن  باشد،  آنفلوآنزا  واکسن  میزان  این 

غیریارانه ای و ارز آزاد وارد شود.

سخنگوی وزارت خارجه قطر : 
سازشي در کار نیست

رژیم  با  سازش  با  گفت  قطر  خارجه  وزارت  سخنگوی 
صهیونیستی نمی توان مسأله فلسطین را حل و فصل کرد 

و ریشه مشکلات در اشغالگری این رژیم است.
»لولوة الخاطر« سخنگوی وزارت خارجه قطر در مصاحبه ای 
روابط  برقراری  برای  خود  همسایگان  به  قطر  که  گفت 

دیپلماتیک با رژیم صهیونیستی نخواهد پیوست.
او به خبرگزاری بلومبرگ گفت که این اقدام از سوی قطر تا 
زمانی که مناقشه فلسطینیان با اسرائیل حل نشود، صورت 
این  پایان  برای  راه حلی  نمی تواند  و سازش  گرفت  نخواهد 

مناقشه باشد.
فلسطینی ها  مشکل  »ریشه  افزود:  قطر  وزارت  سخنگوی 
ارتباطی به سازش ندارد، ریشه این بحران به شرایط بسیار 
می برند.  به سر  آن  در  فلسطینی ها  که  می گردد  بر  سختی 
مردمی که کشور ندارند و تحت اشغالگری زندگی می کنند.«

این سخنان در حالی است که هیأت های بحرین و امارات که 
از دو روز پیش در واشنگتن به سر می برند، قرار  است امروز 
در کاخ سفید توافق سازش با رژیم صهیونیستی را به طور 

رسمی امضاء کنند.
از سخنان  سخنگوی وزارت خارجه قطر در بخش دیگری 
با دیگر کشورهای عربی حاشیه خلیج  خود به بحران قطر 
فارس پرداخت و گفت که در صورت پایان محاصره سه ساله 
پیش  بحران  این  پایان  به سمت  به سرعت  می توان  قطر، 
رفت و در حال حاضر تلاش های کویت برای حل و فصل 

این موضوع به جایی نرسیده است.«
ماههای  در  که  گفت  بیشتری  توضیح  بدون  الخاطر  لولوة 
گذشته رفت و آمدهایی برای حل این بحران صورت گرفته و 
در هفته های آتی نیز احتمال بروز اتفاقات جدید وجود دارد اما 

سخن گفتن از رخدادی جدید زود است.

نماینده عالی اتحادیه اروپا : 
لوکاشنکو را به رسمیت نمی شناسیم 

نماینده عالی اتحادیه اروپا در امور خارجه گفت، اتحادیه اروپا 
الکساندر لوکاشنکو را به عنوان رئیس جمهوری بلاروس به 

رسمیت نمی شناسد.
اتحادیه  نماینده عالی  به گزارش اسپوتنیک، جوزپ بورل، 
اروپا در امور خارجه در جلسه پارلمان اروپا گفت: وضعیت 
برای ما روشن است. ما انتخابات نهم اوت بلاروس را آلوده 
به تقلب می دانیم. بنابراین لوکاشنکو از نظر ما رئیس جمهور 

مشروع نیست.
ممکن  فرصت  اولین  در  هدفمند  تحریم های  افزود:  بورل 
انجام  سپتامبر   25 تا  کار  این  امیدواریم  شوند.  اتخاذ  باید 
شود. علاوه بر این، اتحادیه اروپا در شراکت خود با بلاروس 
تجدیدنظر می کند تا معلوم شود کار کدام بخش ها را می توان 

متوقف کرد.
این مقام ارشد اتحادیه اروپا همچنین در بخش دیگری از 
صحبت هایش گفت، اروپا با تهدید از جانب سه "امپراتوری  

دوباره ظهوریافته" شامل روسیه، چین و ترکیه روبروست.
که  روبروست  وضعیتی  با  اروپا  گفت:  بورل  جوزپ 
امپراتوری ها در حال بازگشت هستند؛ دست کم سه مورد از 
آنها. روسیه، چین و ترکیه در گذشته بزرگ بودند و اکنون 
با حرکت به سمت کشورهای همسایه خود و همچنین در 

عرصه جهانی در حال بازگشت هستند.

مایک پمپئو :
ايران قصد ترور سفیر آمريکا را داشت!

مایک پمپئو با اعلام اینکه آمریکا به طور حتم مکانیسم ماشه 
را ظرف یک هفته فعال خواهد کرد، ادعای ترور سفیر آمریکا 

در آفریقای جنوبی را تکرار کرد.
اتاق  همکاری  با  پیش  مدت ها  از  که  آمریکا  خارجه  وزیر 
فکرهای تروریستی واشنگتن، طرح متهم کردن دیپلمات های 
ایران به انجام آنچه عملیات های تروریستی خوانده اند، ادعای 
خویش  اتهامات  تکرار  دستمایه  را  ایران  علیه  رسانه  یک 

ساخت.
وی این ادعا را در پاسخ به آنچه تارنمای پولیتیکو روز گذشته 
آفریقای  در  آمریکا  سفیر  ترور  قصد  ایران  که  کرد  مطرح 

جنوبی را داشته است، تکرار کرد.
ادعایی که نه مستندی بر آن ارائه شد و مقامات ایران و حتی 

آفریقای جنوبی هم به سرعت آن را تکذیب کردند.
وزیر خارجه آمریکا که به دنبال افزایش سطح تنش با ایران 
در پی ناکامی های مکرر در سازمان ملل متحد است، بدون 
آنکه صحت این ادعا را تأیید کند، گفت: من نمی توانم درباره 
مسئله اطلاعاتی نظر بدهم اما آنچه می توانم بگویم این است 
که جمهوری اسلامی ایران در همه ترورهای سراسر جهان 

دخالت دارد.
پمپئو که سه سال است به طور مداوم این جملات اهانت آمیز 
را متوجه مردم ایران ساخته که آن ها سردمدار ترور در جهان 
هستند، ادامه داد: آن ها مردم اروپا و دیگر بخش های جهان را 
ترور کردند. ما این ادعاها را جدی می گیریم و هر کاری که 
برای حفاظت از کارکنان وزارت خارجه و هر آمریکایی دیگر 
اعم از نیروی دریایی، ملوانان یا دیگر بخش ها لازم باشد به 

عمل می آوریم.
وی که به روشنی مسئولیت توصیه به ترامپ برای عملیات 
تروریستی علیه سردار شهید قاسم سلیمانی را بارها پذیرفته 
بسیار  ایران  اسلامی  جمهوری  برای  ما  کرد:  اضافه  است، 
روشن کردیم که این قبیل فعالیت ها، حمله به آمریکایی ها 
در هر زمان و هرجایی که باشد، اعم از دیپلمات ها، سفرا و 

کارکنان دولت، به هیچ وجه پذیرفتنی نیست.
وزیر خارجه آمریکا مدعی شد: اروپایی ها با ما موافق هستند 
ایده بدی است، آن ها چنان  )لغو ممنوعیت تسلیحاتی(  که 
درگیر توافق هسته ای هستند که نمی توانند راهی برای کمک 
به ما بیابند که مطمئن شویم این سلاح ها تنها در مدت 30 

روز دیگر به ایران سرازیر نمی شوند.
پمپئو ادعا کرد: من مطمئن هستم که ایالات متحده طی یک 
هفته موفق خواهد شد مکانیسم ماشه را فعال کند و ایران بار 

دیگر از نقل وانتقال تسلیحاتی منع خواهد شد.
این ادعای پمپئو در شرایطی است که درخواست آمریکا برای 
امنیت  در شورای  قاطع  به طور  ماشه  مکانیسم  فعال کردن 

سازمان ملل متحد رد شد.

رئیس جمهور با بیان اینکه نباید شاهد عدم تعادل 
چرخه  در  اخلال  گفت:  باشیم،  خودرو  بازار  در 
توزیع، عرضه و فروش کالا و ایجاد آشفتگی در 
بازار، زندگی مردم و آرامش روانی جامعه را دچار 

مشکل می کند.
و  یکصد  در  روحانی  حسن  الاسلام  حجت 
هماهنگی  ستاد  جلسه  پنجمین  و  شصت 
با  دولت  کرد:  خاطرنشان  دولت،  اقتصادی 
جهت  در  خود  های  برنامه ریزی  و  سیاست ها 
تقویت سرمایه گذاران و تولید کنندگان به ویژه 
شرایط  در  که  داشته  تلاش  خصوصی  بخش 
نظر  در  را  تمهیداتی  اقتصادی  و سخت  خاص 
و  نشود  متوقف  کشور  تولید  چرخه  که  بگیرد 
و  لطمه  نتواند  آمریکا  قانونی  غیر  تحریم های 

ضربه ای بر اقتصاد کشور وارد کند.
دستورالعمل  تهیه  به  اشاره  با  جمهور  رئیس 
اجرایی نحوه بازپرداخت تسهیلات ارزی دریافتی 
توسط تولید کنندگان و سرمایه گذاران، گفت: با 
رهبری،  معظم  مقام  از  دولت  استجازه  به  توجه 
تولید کنندگان و سرمایه گذارانی که از صندوق 
کرده اند،  دریافت  ارزی  تسهیلات  ملی،  توسعه 
می توانند تا انتهای سال 1399 تسهیلات ارزی 
خود را به صورت ریالی با صندوق توسعه، تسویه 

و بدهی خود را پرداخت کنند.
اقتصادی دولت  روحانی مصوبه ستاد هماهنگی 
تولید  ارزی  تسهیلات  ریالی  تسویه  مورد  در 
کنندگان از صندوق توسعه ملی را فراهم کردن 

یک فرصت مغتنم برای تولید کنندگانی برشمرد 
دریافت  تسهیلات  ملی  توسعه  صندوق  از  که 
حمایت  بابت  انقلاب  معظم  رهبر  از  و  کرده اند 

از این طرح قدردانی کرد.
به فراهم شدن  اشاره  با  ادامه  رئیس جمهور در 
ارزی  وام  بدهی  ریالی  تسویه  جدید  شرایط 
این  گفت:  تولیدی،  بنگاه های  و  شرکت ها 
از  بسیاری  سهام  عرضه  زمینه  می تواند  شرایط 
کند  فراهم  را  بورس  در  تولیدی  بنگاه های  این 
بود  خواهد  سرمایه  بازار  تقویت  موجب  هم  که 
بدهی های  آسان تر  تسویه  برای  را  زمینه  هم  و 
این شرکت ها فراهم می کند و هم اجرای طرح 
را  لازم  سازی  بستر  و  واحدها  این  در  توسعه 

تأمین می کند.
دستگاه های  از  همچنین  جلسه  این  در  روحانی 
اجرای  و  تصویب  مراحل  تا  خواست  ذیربط 
سرعت  به  را  مصوبه  این  اجرایی  دستورالعمل 
انجام داده و نسبت به اطلاع رسانی لازم اقدام 
جاری  سال  از  باقیمانده  ماه های  در  تا  نمایند 
در  را  لازم  اقدامات  بتوانند  اقتصادی  بنگاه های 

این زمینه انجام دهند.
گزارشی  وزارت صمت  سرپرست  جلسه  این  در 
در  خودرو  و  اساسی  کالاهای  تولید  وضعیت  از 
کشور و نوسانات قیمت در بازار خودرو ارائه کرد 
و رئیس جمهور پس از ارائه این گزارش، تاکید 
کرد: وزارت صمت می بایست مراقبت های ویژه 

در خصوص قیمت کالاهای اساسی داشته باشد 
و  قیمت ها  تنظیم  در  چه  ذیربط  دستگاه های  و 
چه در نظارت بر آن و تنظیم چرخه تولید و توزیع 
خود  وظایف  به  دقیق  هماهنگی  با  می بایست 

عمل کنند.
روحانی با بیان اینکه با توجه به واقعیت افزایش 
 99 سال  اول  ماه  دو  در  خودرو  عرضه  و  تولید 
نسبت به سال گذشته، نباید شاهد عدم تعادل در 
بازار خودرو باشیم، گفت: اخلال در چرخه توزیع، 
بازار  در  آشفتگی  ایجاد  و  کالا  فروش  و  عرضه 
هم زندگی و معیشت مردم و هم آرامش روانی 

جامعه را دچار مشکل می کند.
صمت  وزارت  کرد:  تصریح  جمهور  رئیس 
با  خود  وظایف  و  مأموریت  طبق  می بایست 
اقدامات  کنندگان  تولید  و  اصناف  هماهنگی 
کالاهای  قیمت  تنظیم  برای  را  لازم  و  فوری 
تأثیرات  که  مردم  نیاز  مورد  اقلام  و  اساسی 

پایه ای بر زندگی مردم دارند، انجام دهد.
روحانی با تاکید بر اینکه در این مسیر باید سیستم 
واسطه گری رانت جویانه حذف و نحوه خرید و 
اصلاح  واقعی  کنندگان  مصرف  برای  فروش 
انجام  فوریت  به  باید  اقدامات  این  افزود:  شود، 
گرفته و سریعاً به مردم در این خصوص اطلاع 
وجود  مواردی  مسیر  این  در  اگر  و  شود  رسانی 
دارد که می تواند مورد استفاده و سودجویی قرار 
بگیرد باید سریعاً رفع و با هماهنگی و مساعدت 

نهادهای مرتبط این مسیر متوقف شود.

رئیس جمهور :

سیستم واسطه گری بايد حذف شود

رئیس مجلس شورای اسلامی : 

برنامه های وزارت نفت تناسبي با تحریم ها ندارد

شکل گیری خیز جدید كرونا ؛

رنگ بندي مناطق غلط است

رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و تره بار :

بازار دست واسطه ها است
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